16 tacentis **M2** fatentis; 16 **M1** In lacrimis causam verba fatentis erant. | 17–18 *vacant in M1* | 18 verba **M2 S** signa | 19 tandem **M1** sua ne | 20 **M1** Nolle videretur, talia verba refert | 21 **M1** O Iuvenis! Seu te casus his appulit oris | 22 **M1** Sive Deus, miserae vincla revelle mihi. **M2 P** Suspicio, et cur hoc suspicer, ala facit. | 24 aliquem... deum **M2** superas... domos; 24 **M1** Quaeque potest narrat, caetera fletus erant. | *Post v. 24 in M1* Ter conata loqui, ter non perfecta relinquit / Verba, sed ausa loqui, iussaue rursus ait: | 26 quam... dedit **P S** cui... fuit; 26 **M1** Exitio miserae cui sua lingua fuit **M2** Exitio nuper cui sua lingua fuit. | 27 Quaeque potest narrat **M1** Caetera prosequitur | 29 Fit sonus interea **M1** Insonuit Pontus | 31 **M1** Conclamat virgo: districto Perseus ense | 33–34 **M1** Nec metue, aggrediar, faveant modo numina, per me / Sospes eris. Sed quae dona laboris erunt? | 36 mihi **M1** nisi

15. Ovid. *Met.* IV, 684. | 17. Ovid. *Met.* XI, 419. | 19. Ovid. *Amores* lib. II, IV, 3. | 21. Ovid. *Met.* IV, 786. | 27. Ovid. *Fasti* II, 827. | 31. Abantiades – azaz Perseus.

Fallor? An addubitas? Non est mora libera nobis,
 Ecce, reluctantem qui necet, hostis adest.
 Adnuit illa (loco quis enim dubitaret in illo?)
 40 Dantque sibi iunctas, accipiuntque manus.
 Iamque, velut navis, praetento bellua rostro
 Per sibi cedentes concita fertur aquas.
 Tantum aberat scopulo, spatii balearica quantum
 Aut semel, aut iterum mittere funda potest.
 45 Cum subito iuvenis penna stridente per auras
 Tollit ab excussa mobile corpus humo.
 Inde feram ducto leviter super aera giro
 Occupat, et telo squamea terga premit.
 Ter, quater exegit repetita per ilia ferrum,
 50 Andromedamque, operae praemia, victor habet.

Elegia XIV.

De fluxa impiorum felicitate

Iam mihi praeterita est placidae pars maxima noctis,
 Vota sopor fallax ad mea tardus erat.
 Quid facerem? Coepi mortales volvere casus,
 Et varias mecum tot reputare vices.

37–40 *vacant in M1* | 37 Fallor **M2** Cedis | 43 scopulo **M1 M2** scopulis | 45 penna stridente per auras **M1 M2** pedibus tellure repulsa | 46 **M1 M2** Acrium [**M1** Aereum] penna remige carpit iter. | 47 Inde... ducto leviter **M1** Atque... facto liquidum **M2** Atque... facto leviter | 48 telo **M1 M2** monstri | 50 operae praemia, victor **M2** sui dona laboris; 50 **M1** Sic pariter Virgo sospes, et uxor erat.

Titulus M2 De falsa peccatoris felicitate **P** Peccatorem etiam in felicitate esse **S** De vana impiorum felicitate | 1 **M2** Non fuit inque toro vigilans demore jacebam | 4 varias **P** dubias; **M2** Et mihi cum fatis multa querela fuit | *Post v. 4 in M2* Aspice, dicebam, quid agat sceleratus, et insons, / Quam sibi dissimili currat uterque via!